
 1 

Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου:26031/05.06.2015 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                          20η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομική Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                              την  04.06.2015 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 4η Ιουνίου 2015, 

ημέρα Πέμπτη και ώρα 20.00 μ.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 24824/29.05.2015  πρόσκληση του 

Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα 

τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 29.05.2015 

        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ      Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ         Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

2. ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.  Μέλος της Ο.Ε. 

3. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, Δ.Σ.     «   « 

4. ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, Δ.Σ.                         «        «  

5.  ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.                                  «       « 

6.  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.               «    « 

     7.  ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ.       «    « 

      ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ.                Μέλος της Ο.Ε 

ΑΠΟΦΑΣΗ –208– 

Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 

4ο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης, σύμφωνα με το άρθρο 75 § 6,  που αφορά την έγκριση εισηγητικών 

της επιτροπής του διαγωνισμού που αφορά την υπηρεσία «Θερινό Πρόγραμμα ημερήσιας δημιουργικής 

απασχόλησης παιδιών έτους 2015 ». 

 Αφού θέτει υπ’ όψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 25945/04.06.2015 έγγραφο της Οικονομικής 

Υπηρεσίας  του Δήμου, στα οποία αναφέρεται ότι:  

«Σας στέλνουμε τα εισηγητικά της επιτροπής του διαγωνισμού που αφορά την υπηρεσία «Θερινό 

Πρόγραμμα ημερήσιας δημιουργικής απασχόλησης παιδιών έτους 2015 », καθώς και το φάκελο της 

προμήθειας, και παρακαλούμε να αποφασίσετε σχετικά. 

Α.ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 
Στο Ίλιον, σήμερα 14-05-2015, ημέρα Πέμπτη και ώρα 10:00, στον δεύτερο όροφο του Δημαρχείου 

Ιλίου, συνεδρίασε η επιτροπή που συστήθηκε με την υπ. Αριθ. 05/2015 απόφαση της Οικονομικής 

Επιτροπής, προκειμένου να αποσφραγίσει ηλεκτρονικά τις προσφορές που υποβλήθηκαν στον υπ. Αριθ. 

8631 ηλεκτρονικό διαγωνισμό της υπ. αριθ. 17610/22-04-2015 διακήρυξης της Διεύθυνσης Οικονομικών 

Υπηρεσιών, για την υπηρεσία «Θερινό Πρόγραμμα ημερήσιας δημιουργικής απασχόλησης 

ΑΔΑ: 7ΛΒΡΩΕΒ-5ΨΓ



 2 

παιδιών έτους 2015»  

 Στη συνεδρίαση της επιτροπής, που είχε απαρτία, παρέστησαν οι εξής: 
 

Α/Α  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1. Γιαννακά Σταυρούλα 

2. Τσομπάνη Πηνελόπη  

3. Μητρογιάννη Ιωάννα 

 
Η επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της την υπ. αριθ. 17610/22-04-2015 διακήρυξης της Διεύθυνσης 
Οικονομικών Υπηρεσιών, για την υπηρεσία «Θερινό Πρόγραμμα ημερήσιας δημιουργικής 
απασχόλησης παιδιών έτους 2015»  και το νομικό πλαίσιο που διέπει τον εν λόγω διαγωνισμό, 
παρατηρεί τα εξής : 
Ο διαγωνισμός της προαναφερόμενης διακήρυξης διεξήχθη ηλεκτρονικά, σύμφωνα με τα 
αναφερόμενα σε αυτή, μέσω του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων και είχε 
λάβει ως αύξοντα αριθμό ηλεκτρονικού διαγωνισμού συστήματος τον αριθμό 8631. Η καταληκτική 
ημερομηνία υποβολής των προσφορών ήταν σύμφωνα με τη διακήρυξη η 08/05/2015 και η 
ημερομηνία ηλεκτρονικής αποσφράγισης των προσφορών  είναι η 14/05/2015 και ώρα 10:00. 
Στη συνέχεια η επιτροπή, για την ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών, συνδέθηκε στο 
σύστημα με τα διαπιστευτήρια, (όνομα χρήστη και κρυφό προσωπικό κωδικό πρόσβασης), του 
προέδρου της, επέλεξε τον ηλεκτρονικό διαγωνισμό 8631 και διαπίστωσε ότι αφενός ο διαγωνισμός 
ήταν χαρακτηρισμένος από το σύστημα ως «κλειδωμένος» και αφετέρου ότι έχουν υποβληθεί 
εμπρόθεσμα στο διαγωνισμό και με τη σειρά που αναφέρονται στη συνέχεια, προσφορές από τους 
παρακάτω προμηθευτές:   
 

 Προμηθευτής Ημ/νία & ώρα 

Υποβολής προσφοράς 

1 Α.ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΤΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε. 06/05/2015 19:49:15 

2 ΚΙΒΩΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 07/05/2015 23:53:02 

3 ΚΟΥΤΣΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ & ΣΙΑ 

Ε.Π.Ε. 

08/05/2015 10:10:50 

4 YOUR CONSULTING PARTENER 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΕ 

08/05/2015 14:57:44 

  
Η επιτροπή επισημαίνει ότι μέχρι το στάδιο αυτό της διαδικασίας δεν ήταν δυνατή η πρόσβαση στο 
περιεχόμενο των προσφορών. Στη συνέχεια ο πρόεδρος και τα μέλη της επιτροπής που διαθέτουν 
τους απαραίτητους κωδικούς για την αποσφράγιση των προσφορών καταχώρησαν διαδοχικά σε 
ειδική φόρμα του συστήματος τα διαπιστευτήρια τους, (όνομα χρήστη και κρυφό προσωπικό κωδικό 
πρόσβασης), προκειμένου να αποσφραγισθούν οι προσφορές. Αμέσως μετά την παραπάνω διαδικασία 
οι προσφορές αποσφραγίσθηκαν και συγκεκριμένα αποσφραγίσθηκαν οι υποφάκελοι «Δικαιολογητικά 
συμμετοχής – Τεχνική προσφορά» των προσφορών με αποτέλεσμα να είναι δυνατή πλέον η 
πρόσβαση στο περιεχόμενο τους. Επισημαίνεται ότι οι υποφάκελοι «Οικονομικές Προσφορές» δεν 
αποσφραγίσθηκαν αφού σύμφωνα με τη διακήρυξη του διαγωνισμού, άρθρο 13, αυτοί θα 
αποσφραγισθούν σε μεταγενέστερο στάδιο του διαγωνισμού. 
Μετά την ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών, η επιτροπή διαπίστωσε ότι οι προσφορές είχαν 

ΑΔΑ: 7ΛΒΡΩΕΒ-5ΨΓ



 3 

λάβει από το σύστημα, τους παρακάτω αναφερόμενους μοναδικούς α/α συστήματος : 
 

 Προμηθευτής Α/Α  προσφοράς 

συστήματος 

1 Α.ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΤΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε. 9716 

2 ΚΙΒΩΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 9431 

3 ΚΟΥΤΣΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ & ΣΙΑ 

Ε.Π.Ε. 

9638 

4 YOUR CONSULTING PARTENER 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΕ 

9788 

 
Στο σημείο αυτό η επιτροπή ολοκλήρωσε το έργο της, συνέταξε το παρόν πρακτικό το οποίο 
καθαρόγραψε και υπέγραψε σε δύο (3) αντίγραφα 

Β.ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 
Στο Ίλιον την 14η του μηνός Μαΐου του έτους 2015, ημέρα Πέμπτη και ώρα 10.00 π.μ. στο 

Δημαρχείο Ιλίου (Κάλχου 48 - 50), η κατά το άρθρο 103 του Ν. 3463/ΦΕΚ 114 Α’/8-6-2006 και το 
άρθρο 18 παρ. 2 του Π. Δ. 28/ΦΕΚ 1 Α’/15-1-1980 Επιτροπή, η οποία ορίστηκε με την υπ΄ αριθμ. 
05/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, της οποίας τα τακτικά και αναπληρωματικά μέλη είναι 
οι : 

 
1. Γιαννακά Σταυρούλα, τακτικό μέλος  
2. Τσομπάνη Πηνελόπη, τακτικό μέλος 
3. Μητρογιάννη Ιωάννα, τακτικό μέλος 
4. Μαμουνάκη Αρχοντούλα, αναπληρωματικό μέλος 
5. Αντωνοπούλου Κατερίνα, αναπληρωματικό μέλος 
6. Αναστασία Μαράτου, αναπληρωματικό μέλος 
 
Η Επιτροπή αφού ολοκλήρωσε την αποσφράγιση του υποφάκελου «Δικαιολογητικά συμμετοχής – 
Τεχνική προσφορά» του ηλεκτρονικού διαγωνισμού και συνέταξε το πρακτικό αποσφράγισης 
προχώρησε στην διαδικασία της αξιολόγησης των προσφορών. 
 
Έχοντας υπόψη, 
α) την υπ΄ αριθμ. 17610/22-04-2015 διακήρυξη για την υπηρεσία που αφορά το «Θερινό 
Πρόγραμμα ημερήσιας δημιουργικής απασχόλησης παιδιών έτους 2015» , περίληψη της 
οποίας δημοσιεύτηκε σε δύο ημερήσιες εφημερίδες μεγάλης κυκλοφορίας, οι οποίες εκδίδονται στην 
Αθήνα, και σε μία από τις ειδικές εφημερίδες δημοσίευσης δημοπρασιών, στην εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως και επίσης, σε μια εβδομαδιαία και μια ημερίσια εφημερίδα της οικείας Περιφέρειας, ενώ 
αναρτήθηκε και στην ιστοσελίδα του Δήμου Ιλίου www.ilion.gr,  
β) την υπ΄ αριθμ. 126/2015 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου για την έγκριση υλοποίησης και 
καθορισμό του  τρόπου εκτέλεσης της εργασίας «Πρόγραμμα θερινής ημερήσιας δημιουργικής 
απασχόλησης παιδιών, έτους 2015», 
γ) την υπ΄ αριθμ. 131/2015 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής που αφορά την έγκριση πίστωσης, 
τεχνικών προδιαγραφών και καθορισμό των όρων διακήρυξης και του τρόπου εκτέλεσης για την 
υπηρεσία «Θερινό πρόγραμμα ημερήσιας δημιουργικής απασχόλησης παιδιών έτους 2015», 
δ) την με κωδικό Π43/2015 μελέτη της Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας και Υγείας  του Δήμου 
Ίλιου, 
η επιτροπή ξεκίνησε την αξιολόγηση της προσφοράς του πρώτου διαγωνιζόμενου με την επωνυμία 
Α.ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΤΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε.- ΑΦΡΟΔΙΤΗΣ 9, Τ.Κ.10558, ΑΘΗΝΑ, ο οποίος είχε καταχωρηθεί στο 
σύστημα ηλεκτρονικών δημοσίων συμβάσεων και είχε πάρει τον μοναδικό α/α 

ΑΔΑ: 7ΛΒΡΩΕΒ-5ΨΓ



 4 

9716/06/05/2015/19:49:15 μμ. 
 

Δικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο διακήρυξης Παρατηρήσεις 

Εγγυητική επιστολή συμμετοχής 6.1 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Απόσπασμα ποινικού μητρώου 6.2 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Δήλωση του Ν.1599/1986 για ασφαλιστικούς φορείς 6.3 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚE 

Πιστοποιητικά αρμόδιας δικαστικής ή διοικητικής αρχής 6,4 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚAN 

Ασφαλιστικές ενημερότητες 6.5 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Φορολογική ενημερότητα 6.6 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο επιμελητήριο 6.7 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Βεβαίωση εκπροσώπησης 6.8 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤ. 
Ρ707030 

Νομιμοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης 6.10 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ 

Πιστοποιητικό περί μη τροποποίησης 6.11 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Δήλωση του Ν.1599/1986  6.12 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

 
Στη συνέχεια η επιτροπή προχώρησε στην αξιολόγηση της προσφοράς του δεύτερου διαγωνιζόμενου 
ΚΙΒΩΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΝΑΞΟΥ 17, Τ.Κ. 18233, ΑΓ. Ι. ΡΕΝΤΗΣ, ο οποίος είχε καταχωρηθεί στο 
σύστημα ηλεκτρονικών δημοσίων συμβάσεων και είχε πάρει τον μοναδικό α/α 9431/07/05/2015 
23:53:02 μμ. 
 

Δικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο διακήρυξης Παρατηρήσεις 

Εγγυητική επιστολή συμμετοχής 6.1 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Απόσπασμα ποινικού μητρώου 6.2 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Δήλωση του Ν.1599/1986 για ασφαλιστικούς φορείς 6.3 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚE 

Πιστοποιητικά αρμόδιας δικαστικής ή διοικητικής αρχής 6,4 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚAN 

Ασφαλιστικές ενημερότητες 6.5 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Φορολογική ενημερότητα 6.6 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο επιμελητήριο 6.7 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Βεβαίωση εκπροσώπησης 6.8 ΚΙΒΩΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΑΙ617963 

Νομιμοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης 6.10 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ  

Πιστοποιητικό περί μη τροποποίησης 6.11 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ 

Δήλωση του Ν.1599/1986  6.12 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

 
Έπειτα η επιτροπή προχώρησε στην αξιολόγηση της προσφοράς του τρίτου διαγωνιζόμενου με την 
επωνυμία ΚΟΥΤΣΙΚΟΣ Ι. ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Π.Ε, ΠΙΝΔΑΡΟΥ 10, Τ.Κ. 32200, ΘΗΒΑ, ο οποίος είχε 
καταχωρηθεί στο σύστημα ηλεκτρονικών δημοσίων συμβάσεων και είχε πάρει τον μοναδικό α/α 
9638/08/05/2015 10:10:50 μμ. 
 

Δικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο διακήρυξης Παρατηρήσεις 

Εγγυητική επιστολή συμμετοχής 6.1 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Απόσπασμα ποινικού μητρώου 6.2 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Δήλωση του Ν.1599/1986 για ασφαλιστικούς φορείς 6.3 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚE 

Πιστοποιητικά αρμόδιας δικαστικής ή διοικητικής αρχής 6,4 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚAN 

Ασφαλιστικές ενημερότητες 6.5 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Φορολογική ενημερότητα 6.6 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο επιμελητήριο 6.7 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Βεβαίωση εκπροσώπησης 6.8 ΚΟΥΤΣΟΒΑΣΙΛΗΣ ΙΩΑΝ-
ΑΝΔΡ 

ΑΒ990203 

ΑΔΑ: 7ΛΒΡΩΕΒ-5ΨΓ



 5 

Νομιμοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης 6.10 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ 

Πιστοποιητικό περί μη τροποποίησης 6.11 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Δήλωση του Ν.1599/1986  6.12 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

 
Τέλος η επιτροπή προχώρησε στην αξιολόγηση της προσφοράς του τέταρτου διαγωνιζόμενου με την 
επωνυμία YOUR CONSULTING PARTNER ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΕ, ΟΜΗΡΕΙΟΥ 4, Τ.Κ. 17122, 
Ν.ΣΜΥΡΝΗ, ο οποίος είχε καταχωρηθεί στο σύστημα ηλεκτρονικών δημοσίων συμβάσεων και είχε 
πάρει τον μοναδικό α/α 9788/08/05/2015 14:57:44 μμ. 
 

Δικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο διακήρυξης Παρατηρήσεις 

Εγγυητική επιστολή συμμετοχής 6.1 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Απόσπασμα ποινικού μητρώου 6.2 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Δήλωση του Ν.1599/1986 για ασφαλιστικούς φορείς 6.3 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚE 

Πιστοποιητικά αρμόδιας δικαστικής ή διοικητικής αρχής 6,4 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚAN 

Ασφαλιστικές ενημερότητες 6.5 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Φορολογική ενημερότητα 6.6 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο επιμελητήριο 6.7 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Βεβαίωση εκπροσώπησης 6.8 ΣΥΡΙΓΟΣ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ 
ΧΑΛΟΦΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Νομιμοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης 6.10 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ 

Πιστοποιητικό περί μη τροποποίησης 6.11 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Δήλωση του Ν.1599/1986  6.12 ΜΗ ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΗ 
ΨΗΦΙΑΚΑ 

 
 Μετά την καταγραφή των δικαιολογητικών όλων των προσφορών, η Επιτροπή διενέργειας του 
διαγωνισμού ελέγχει τα δικαιολογητικά του υποφάκελου «Δικαιολογητικά συμμετοχής – Τεχνική 
προσφορά» των διαγωνιζόμενων και αποφασίζει για εκείνους που πρέπει να αποκλειστούν ή να 
προχωρήσουν στο  επόμενο στάδιο που είναι η ηλεκτρονική αποσφράγιση - αξιολόγηση του 
υποφάκελου  «Οικονομικές Προσφορές» όπως αυτό ορίζεται από το άρθρο 13 της 
υπ΄αριθμ.17610/22-4-2015 διακήρυξης. 
   

Σύμφωνα με όσα καταγράφηκαν  στους παραπάνω πίνακες, η Επιτροπή διενέργειας του 
διαγωνισμού, αξιολογώντας τον υποφάκελο  «Δικαιολογητικά συμμετοχής – Τεχνική Προσφορά» 
διαπίστωσε τα εξής : 

Ο διαγωνιζόμενος με την επωνυμία YOUR CONSULTING PARTNER ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΕ, στα 
δικαιολογητικά συμμετοχής που έχουν κατατεθεί, οι υπεύθυνες δηλώσεις εκτός από την πρώτη που 
αφορά τους ασφαλιστικούς φορείς  δεν φέρουν ψηφιακή υπογραφή. Επίσης δεν μπορεί ο ένας 
εκπρόσωπος της εταιρείας να εξουσιοδοτεί τον άλλο εκπρόσωπο να υπογράφει ψηφιακά αντί για 
αυτόν αφού η ψηφιακή υπογραφή έχει θέση φυσικής υπογραφής και άρα θεωρούνται ανυπόγραφες.  

Για τον λόγω αυτό ο διαγωνιζόμενος με την επωνυμία YOUR CONSULTING PARTNER 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΕ, απορρίπτεται από το επόμενο στάδιο του ελέγχου και βαθμολόγησης των 
δικαιολογητικών της τεχνικής προσφοράς.    

 
 Οι συμμετέχοντες στον ηλεκτρονικό διαγωνισμό Α.ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΤΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε., ΚΙΒΩΤΟΥ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ & ΚΟΥΤΣΙΚΟΣ Ι. ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Π.Ε, υπέβαλλαν πλήρη φάκελο δικαιολογητικών 
συμμετοχής σύμφωνες με τους όρους της διακήρυξης και συνεχίζουν στο επόμενο στάδιο του 
διαγωνισμού που είναι ο έλεγχος και η βαθμολόγηση της τεχνικής προσφοράς τους.   
         Στη συνέχεια η επιτροπή αφού ολοκλήρωσε τον έλεγχο των τεχνικών προσφορών προχώρησε 
στην βαθμολόγηση τους. 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΡΓΑΣΙΑ 
«Θερινό Πρόγραμμα ημερήσιας δημιουργικής απασχόλησης παιδιών έτους 2015» 

 

ΑΔΑ: 7ΛΒΡΩΕΒ-5ΨΓ



 6 

α/α ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΒΑΜΟΛΟΓΙΑ 1ΟΥ 

ΚΡΙΤΗΡΙΟΥ 
ΒΑΜΟΛΟΓΙΑ 2ΟΥ 

ΚΡΙΤΗΡΙΟΥ 
ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

1 Α.ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΤΟΥ & 
ΣΙΑ Ε.Ε. 

 
111Χ40%=44,4 118Χ60%=70,8 115,20 

2 ΚΟΥΤΣΙΚΟΣ Ι. ΚΑΙ 
ΣΙΑ Ε.Π.Ε 

108Χ40%=42 114Χ60%=68,4 111,6 

3  ΚΙΒΩΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 100Χ40%=40 100Χ60%=60 100 

  
       Για την βαθμολογία του 1ΟΥ κριτηρίου αξιολογήθηκε κυρίως η εμπειρία σε ανάλογα 
προγράμματα, τα βιογραφικά των συνεργατών καθώς και η επάρκεια της διοικητικής δομής και 
οργάνωσης. 
Οι  Εταιρείες  Α.ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΤΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε και ΚΟΥΤΣΙΚΟΣ Ι. ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Π.Ε,  συγκριτικά  με 
την διαγωνιζόμενη ΚΙΒΩΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  κατέθεσαν δικαιολογητικά, από τα οποία  αποδεικνύεται η 
επαγγελματική τους αξιοπιστία και εμπειρία στο σχεδιασμό και την υλοποίηση αντίστοιχων 
Προγραμμάτων (προσκόμιση βιογραφικών συνεργατών διαφόρων ειδικοτήτων, 
απαραίτητων για την υλοποίηση του έργου), καθώς και οι τεχνικές τους δυνατότητες(εκτενής 
αναφορά εξοπλισμού για την υλοποίηση δραστηριοτήτων π.χ. αθλητικών, μουσικοκινητικής). 
       Για την βαθμολογία του 2ΟΥ κριτηρίου η εταιρεία Α.ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΤΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε παρουσίασε  
αναλυτικότερη  σε σχέση με τους άλλους δύο διαγωνιζόμενους περιγραφή κάθε δραστηριότητας που 
αναφέρει στο ημερήσιο ωρολόγιο πρόγραμμα (είδος δραστηριότητας- μέσο υλοποίησης –σκοπός) και 
για τις δύο ομάδες παιδιών.  
       Λαμβάνοντας υπόψη τα παραπάνω στο επόμενο στάδιο του ανοίγματος των οικονομικών 
προσφορών περνούν οι διαγωνιζόμενοι : Α.ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΤΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε., ΚΟΥΤΣΙΚΟΣ Ι. ΚΑΙ ΣΙΑ 
Ε.Π.Ε & ΚΙΒΩΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ. 

Γ. ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ (Κ.Μ.43/2015 προϋπ. : 85.349,70 ευρώ)  

Στο Ίλιον την 4η του μηνός Ιουνίου του έτους 2015, ημέρα Πέμπτη και ώρα 10.00 π.μ. στο 
Δημαρχείο Ιλίου (Κάλχου 48 - 50), η κατά το άρθρο 103 του Ν. 3463/ΦΕΚ 114 Α’/8-6-2006 και το 
άρθρο 18 παρ. 2 του Π. Δ. 28/ΦΕΚ 1 Α’/15-1-1980 Επιτροπή, η οποία ορίστηκε με την υπ΄αριθμ. 
05/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, της οποίας τα τακτικά και αναπληρωματικά μέλη είναι 
οι : 

1. Γιαννακά Σταυρούλα, τακτικό μέλος  
2. Τσομπάνη Πηνελόπη, τακτικό μέλος 
3. Μητρογιάννη Ιωάννα, τακτικό μέλος 
4. Μαμουνάκη Αρχοντούλα, αναπληρωματικό μέλος 
5. Αντωνοπούλου Κατερίνα, αναπληρωματικό μέλος 
6. Αναστασία Μαράτου, αναπληρωματικό μέλος 

 
Έχοντας υπόψη, 
α) την υπ΄ αριθμ. 17610/22-04-2015 διακήρυξη για την υπηρεσία που αφορά το «Θερινό 
Πρόγραμμα ημερήσιας δημιουργικής απασχόλησης παιδιών έτους 2015» , περίληψη της 
οποίας δημοσιεύτηκε σε δύο ημερήσιες εφημερίδες μεγάλης κυκλοφορίας, οι οποίες εκδίδονται στην 
Αθήνα, και σε μία από τις ειδικές εφημερίδες δημοσίευσης δημοπρασιών, στην εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως και επίσης, σε μια εβδομαδιαία και μια ημερήσια εφημερίδα της οικείας Περιφέρειας, 
ενώ αναρτήθηκε και στην ιστοσελίδα του Δήμου Ιλίου www.ilion.gr,  
β) την υπ΄ αριθμ. 126/2015 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου για την έγκριση υλοποίησης και 
καθορισμό του  τρόπου εκτέλεσης της εργασίας «Πρόγραμμα θερινής ημερήσιας δημιουργικής 
απασχόλησης παιδιών, έτους 2015», 
γ) την υπ΄ αριθμ. 131/2015 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής που αφορά την έγκριση πίστωσης, 
τεχνικών προδιαγραφών και καθορισμό των όρων διακήρυξης και του τρόπου εκτέλεσης για την 
υπηρεσία «Θερινό πρόγραμμα ημερήσιας δημιουργικής απασχόλησης παιδιών έτους 2015», 
δ) την με κωδικό Π43/2015 μελέτη της Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας και Υγείας  του Δήμου 

ΑΔΑ: 7ΛΒΡΩΕΒ-5ΨΓ



 7 

Ίλιου, 
ε) το από 14-05-2015 πρακτικό αποσφράγισης ηλεκτρονικών προσφορών και  πρακτικό αξιολόγησης 
προσφορών ηλεκτρονικού διαγωνισμού της επιτροπής τα οποία κοινοποιήθηκαν στους συμμετέχοντες 
με ηλεκτρονικό μήνυμα μέσω του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων την 
19/05/2015 και ώρα 13:45:57μ.μ. και την 27/05/2015 και ώρα 10:46:41 μ.μ. αντίστοιχα,  
στ) την υπ΄ αριθμ.202/03-06-2015 & 203/03-06-2015 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής περί 
εξέτασης των ενστάσεων οι οποίες κοινοποιήθηκαν στους συμμετέχοντες με ηλεκτρονικό μήνυμα 
μέσω του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων την 03/06/2015 και ώρα 
14:09:48 μ.μ. & 14:15:32 μ.μ. αντίστοιχα. 
ζ) την από 03/06/2015 και ώρα 14:30:20 μ.μ. ενημέρωση στους συμμετέχοντες με ηλεκτρονικό 
μήνυμα μέσω του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων για την ημέρα και ώρα 
ηλεκτρονικής αποσφράγισης των οικονομικών προσφορών. 
Συνήλθε και τα μέλη της επιτροπής που διαθέτουν τους απαραίτητους κωδικούς για την αποσφράγιση 
των προσφορών καταχώρησαν διαδοχικά σε ειδική φόρμα του συστήματος τα διαπιστευτήρια τους, 
(όνομα χρήστη και κρυφό προσωπικό κωδικό πρόσβασης), προκειμένου να αποσφραγισθούν οι 
προσφορές. Αμέσως μετά την παραπάνω διαδικασία οι προσφορές αποσφραγίσθηκαν και 
συγκεκριμένα αποσφραγίσθηκαν ο υποφάκελοι «Οικονομικές προσφορές» των προσφορών με 
αποτέλεσμα να είναι δυνατή πλέον η πρόσβαση στο περιεχόμενο τους.  
Πρώτη εξετάστηκε η οικονομική προσφορά της διαγωνιζόμενης εταιρείας με την επωνυμία 
Α.ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΤΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε.- ΑΦΡΟΔΙΤΗΣ 9, Τ.Κ.10558, ΑΘΗΝΑ, η οποία είχε καταχωρηθεί στο 
σύστημα ηλεκτρονικών δημοσίων συμβάσεων και είχε πάρει τον μοναδικό α/α 
9716/06/05/2015/19:49:15 μμ. 
 

1η ΟΜΑΔΑ:  "Θερινό Πρόγραμμα Ημερήσιας Δημιουργικής Απασχόλησης Παιδιών, έτους 2015" 

Α/Α ΕΙΔΟΣ/ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΚΩΔΙΚΟΣ     

            CPV 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 
ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
(€) 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΗΜΕΡΩΝ 
ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙ

ΩΝ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚ
Η ΔΑΠΑΝΗ 

(€) 

1. 

ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ 
ΤΟΥ "ΘΕΡΙΝΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ 
ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΠΑΙΔΙΩΝ, 
ΕΤΟΥΣ 2015" 

92331210-5 Συμμετοχή 370 6,468 € 20 47.863,20 € 

ΣΥΝΟΛΟ 1ης ΟΜΑΔΑΣ 
47.863,20 

€ 

Φ.Π.Α. 23% 
11.008,54 

€ 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 1ης ΟΜΑΔΑΣ = 
58.871,74 

€ 

 

 

2η ΟΜΑΔΑ:  "Θερινό Πρόγραμμα Ημερήσιας Δημιουργικής Απασχόλησης Παιδιών με Αναπηρία, έτους 2015" 

Α/Α ΕΙΔΟΣ/ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ  
ΚΩΔΙΚΟΣ       

          CPV 

ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ (€) 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΗΜΕΡΩΝ 

ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙ

ΩΝ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚ

Η ΔΑΠΑΝΗ 
(€) 

ΑΔΑ: 7ΛΒΡΩΕΒ-5ΨΓ



 8 

2. 

ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ 
ΤΟΥ "ΘΕΡΙΝΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΠΑΙΔΙΩΝ ME 
ANAΠΗΡΙΑ, ΕΤΟΥΣ 2015" 

92331210-5 Συμμετοχή 25 26,40 € 20 13.200,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ 2ης ΟΜΑΔΑΣ 
13.200,00 

€ 

Φ.Π.Α. 23% 3.036,00 € 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 2ης ΟΜΑΔΑΣ = 
16.236,00 

€ 

 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ = (ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 1ης ΟΜΑΔΑΣ + 2ης ΟΜΑΔΑΣ) =  
75.107,74 

€ 

 
Στη συνέχεια η επιτροπή προχώρησε στην αξιολόγηση της προσφοράς της  δεύτερης διαγωνιζόμενης 
 ΚΙΒΩΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΝΑΞΟΥ 17, Τ.Κ. 18233, ΑΓ. Ι. ΡΕΝΤΗΣ, ο οποίος είχε καταχωρηθεί στο 
σύστημα ηλεκτρονικών δημοσίων συμβάσεων και είχε πάρει τον μοναδικό α/α 9431/07/05/2015 
23:53:02 μμ. 
 

1η ΟΜΑΔΑ:  "Θερινό Πρόγραμμα Ημερήσιας Δημιουργικής Απασχόλησης Παιδιών, έτους 2015" 

Α/Α ΕΙΔΟΣ/ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΚΩΔΙΚΟΣ      
           CPV 

ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ (€) 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΗΜΕΡΩΝ 
ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙ

ΩΝ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚ
Η ΔΑΠΑΝΗ 

(€) 

1. 

ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ 
ΤΟΥ "ΘΕΡΙΝΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΠΑΙΔΙΩΝ, ΕΤΟΥΣ 
2015" 

92331210-5 Συμμετοχή 370 5,37 € 20 39.704,70 € 

ΣΥΝΟΛΟ 1ης ΟΜΑΔΑΣ 
39.704,70 

€ 

Φ.Π.Α. 23% 9.132,08 € 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 1ης ΟΜΑΔΑΣ = 
48.836,78 

€ 

 

2η ΟΜΑΔΑ:  "Θερινό Πρόγραμμα Ημερήσιας Δημιουργικής Απασχόλησης Παιδιών με Αναπηρία, έτους 2015" 

Α/Α ΕΙΔΟΣ/ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ  
ΚΩΔΙΚΟΣ      
           CPV 

ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ (€) 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΗΜΕΡΩΝ 
ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙ

ΩΝ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚ
Η ΔΑΠΑΝΗ 

(€) 

ΑΔΑ: 7ΛΒΡΩΕΒ-5ΨΓ



 9 

2. 

ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ 
ΤΟΥ "ΘΕΡΙΝΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΠΑΙΔΙΩΝ ME 
ANAΠΗΡΙΑ, ΕΤΟΥΣ 2015" 

92331210-5 Συμμετοχή 25 21.90 € 20 10.950,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ 2ης ΟΜΑΔΑΣ 
10.950,00 

€ 

Φ.Π.Α. 23% 2.518,50 € 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 2ης ΟΜΑΔΑΣ = 13.468,50 

 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ = (ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 1ης ΟΜΑΔΑΣ + 2ης ΟΜΑΔΑΣ) =  
62.305,28 

€ 

 
Έπειτα η επιτροπή προχώρησε στην αξιολόγηση της προσφοράς της τρίτης διαγωνιζόμενης εταιρείας 
με την επωνυμία ΚΟΥΤΣΙΚΟΣ Ι. ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Π.Ε, ΠΙΝΔΑΡΟΥ 10, Τ.Κ. 32200, ΘΗΒΑ, ο οποίος είχε 
καταχωρηθεί στο σύστημα ηλεκτρονικών δημοσίων συμβάσεων και είχε πάρει τον μοναδικό α/α 
9638/08/05/2015 10:10:50 μμ. 
 

1η ΟΜΑΔΑ:  "Θερινό Πρόγραμμα Ημερήσιας Δημιουργικής Απασχόλησης Παιδιών, έτους 2015" 

Α/Α ΕΙΔΟΣ/ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΚΩΔΙΚΟΣ      
           CPV 

ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ (€) 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΗΜΕΡΩΝ 
ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙ

ΩΝ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚ
Η ΔΑΠΑΝΗ 

(€) 

1. 

ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ 
ΤΟΥ "ΘΕΡΙΝΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΠΑΙΔΙΩΝ, ΕΤΟΥΣ 
2015" 

92331210-5 Συμμετοχή 370 6,62 € 20 48.988,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ 1ης ΟΜΑΔΑΣ 
48.988,00 

€ 

Φ.Π.Α. 23% 
11.267,24 

€ 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 1ης ΟΜΑΔΑΣ = 
60.255,24 

€ 

 

ΑΔΑ: 7ΛΒΡΩΕΒ-5ΨΓ



 10 

 

Στη συνέχεια έχοντας υπόψη το στοιχείο 1.5 του Παραρτήματος της Μελέτης 43/2015 βάσει του 
οποίου «Η αξιολόγηση θα γίνει με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από 
οικονομικής άποψης προσφορά. Για την επιλογή της πλέον συμφέρουσας προσφοράς, η 
αρμόδια Επιτροπή Διαγωνισμού θα προβεί στα ακόλουθα: 
 

 Έλεγχος των δικαιολογητικών συμμετοχής. 
 

 Αξιολόγηση και βαθμολόγηση των τεχνικών προσφορών για όσες  
              προσφορές δεν έχουν απορριφθεί κατά τον έλεγχο των δικαιολογητικών.  
 

 Αξιολόγηση των οικονομικών προσφορών για όσες προσφορές δεν έχουν  
              απορριφθεί σε προηγούμενο στάδιο της αξιολόγησης.  
 

 Κατάταξη των προσφορών για την τελική επιλογή της πλέον συμφέρουσας  
              προσφοράς με βάση τον ακόλουθο τύπο: 
 

         Π1 = 0,60 x ( Β1 / Βmax ) + 0,40 x ( Kmin / K1 ) 
              όπου: 
              Βmax  =  η συνολική βαθμολογία που έλαβε η καλύτερη τεχνική προσφορά  
              Β1   =  η συνολική βαθμολογία της τεχνικής προσφοράς 1 
              Kmin   =  το συνολικό κόστος της προσφοράς με τη μικρότερη τιμή  
              Κ1   =  το συνολικό κόστος της προσφοράς 1  
              Π1       =  τελική βαθμολογία της προσφοράς 1, το οποίο στρογγυλοποιείται  
                             στα δύο δεκαδικά ψηφία. 
Επικρατέστερη προσφορά, δηλαδή, η πλέον συμφέρουσα προσφορά, είναι η προσφορά 
με το μεγαλύτερο Π.» 

 
         Σύμφωνα με όλα τα ανωτέρω η επιτροπή αφού ολοκλήρωσε τον έλεγχο των οικονομικών 

2η ΟΜΑΔΑ:  "Θερινό Πρόγραμμα Ημερήσιας Δημιουργικής Απασχόλησης Παιδιών με Αναπηρία, έτους 2015" 

Α/Α ΕΙΔΟΣ/ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ  
ΚΩΔΙΚΟΣ      
           CPV 

ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ (€) 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΗΜΕΡΩΝ 
ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙ

ΩΝ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚ
Η ΔΑΠΑΝΗ 

(€) 

2. 

ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ 
ΤΟΥ "ΘΕΡΙΝΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΠΑΙΔΙΩΝ ME 
ANAΠΗΡΙΑ, ΕΤΟΥΣ 2015" 

92331210-5 Συμμετοχή 25 27,00 € 20 13.500,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ 2ης ΟΜΑΔΑΣ 
13.500,00 

€ 

Φ.Π.Α. 23% 3.105,00 € 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 2ης ΟΜΑΔΑΣ = 
16.605,00 

€ 

 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ = (ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 1ης ΟΜΑΔΑΣ + 2ης ΟΜΑΔΑΣ) =  
76.860,24 

€ 

ΑΔΑ: 7ΛΒΡΩΕΒ-5ΨΓ



 11 

προσφορών προχώρησε στην βαθμολόγηση των διαγωνιζόμενων για την επιλογή της πλέον 
συμφέρουσας προσφοράς . 

Βαθμολογία  για την επιλογή της πλέον συμφέρουσας προσφοράς  για την εργασία 
«Θερινό Πρόγραμμα ημερήσιας δημιουργικής απασχόλησης παιδιών έτους 2015» 

 

α/α ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

1 
Α.ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΤΟΥ & 

ΣΙΑ Ε.Ε. 
 

0,93 

2 ΚΙΒΩΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 0,92 

3 
ΚΟΥΤΣΙΚΟΣ Ι. ΚΑΙ 

ΣΙΑ Ε.Π.Ε 
0,91 

  
 Συνεπώς, προτείνει η παρούσα εργασία  να πραγματοποιηθεί από την διαγωνιζόμενη εταιρεία με την 

επωνυμία Α.ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΤΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε.- ΑΦΡΟΔΙΤΗΣ 9, Τ.Κ.10558, ΑΘΗΝΑ,   που  υπέβαλλε την 

πλέον συμφέρουσα προσφορά και  η οποία ικανοποιεί τις τεχνικές προδιαγραφές της Κ.Μ. Π43/2015 

μελέτης της Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας και Υγείας  του Δήμου Ίλιου.» 

 Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 
 

Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω, 

Αποφασίζει  Ομόφωνα 

1. Δέχεται να συζητηθεί το θέμα κατ’ επείγον, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 § 6 του 

Ν. 3852/2010 

2. Εγκρίνει τα εισηγητικά της επιτροπής του διαγωνισμού που αφορά την υπηρεσία «Θερινό 

Πρόγραμμα ημερήσιας δημιουργικής απασχόλησης παιδιών έτους 2015 » και αναθέτει την 

παρούσα εργασία  στην  εταιρεία με την επωνυμία Α.ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΤΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε.(ΜΕ Α.Φ.Μ 

099632538) - ΑΦΡΟΔΙΤΗΣ 9, Τ.Κ.10558, ΑΘΗΝΑ, ποσού  75.107,74 €, που  υπέβαλλε την πλέον 

συμφέρουσα προσφορά και  η οποία ικανοποιεί τις τεχνικές προδιαγραφές της Κ.Μ. Π43/2015 

μελέτης της Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας και Υγείας  του Δήμου Ίλιου 

3. Εξουσιοδοτεί τον κο Δήμαρχο για την υπογραφή των σχετικών συμφωνητικών. 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

    Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                           Τα Μέλη 

                             Κουμαραδιός Γ.,  Βομπιράκη Ν., 

Βέργος Ι., Χαραλαμπόπουλος Ι.,  

Γκόγκος Κ., Φεγγερός Β.,  Κάβουρας 

Κ.    

         ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ 

ΑΔΑ: 7ΛΒΡΩΕΒ-5ΨΓ


		2015-06-05T09:56:19+0300
	Athens




